



SETTORE III
Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

ALLEGATO 2

QUADRO COMPARATIVO COMPUTI METRICI

OGGETTO: LAVORI DI RIABILITAZIONE MANTO STRADALE DELLA SP 17 DAL KM 14+720 AL KM 17+650 (tutta strada) OLTRE A DUE FRANETTE ED UN ABBASSAMENTO SCAVO - REPARTO OPERATIVO DI SENIGALLIA - COMUNE DI OSTRÀ VETERE

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

Ostra Vetere, 05/06/2024

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Geom. Stefano Belardinelli

IMPRESA APPALTATRICE
FLUMAR S.R.L.

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O									
	LAVORI A MISURA									
1 19.13.004.00 3	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. Sommano 100 kg	4'684,17	6'347,79	1'663,62	12,62	59'114,23	80'109,11	20'994,88		35,516
2 19.13.005.00 1	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro. Sommano 100 kg	23'265,94	25'820,86	2'554,92	15,24	354'572,93	393'509,91	38'936,98		10,981
3 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 Sommano m²xcm	19'804,30	25'925,65	6'121,35	0,93	18'418,00	24'110,85	5'692,85		30,909
4 19.13.011.00 2	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più Sommano m²xcm	1'512,50	1'512,50	---	0,77	1'164,63	1'164,63			
5 28.01.003.01 2	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... tale a terra del complesso 44000 kg e portata utile 30000 kg. (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) Sommano h	4,00	4,00	---	88,07	352,28	352,28			
6 28.03.012.00 2	Motolivellatore con lama di larghezza massima 4,27 m; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di ... ializzato Motolivellatore con motore Diesel 166 CV (122 KW). (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). Sommano h	8,00	8,00	---	92,60	740,80	740,80			
7 28.03.013.00 3	Rullo compattatore vibrante gommato con telaio articolato; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... ibrante gommato con massa in assetto operativo di 12.000 kg. (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). Sommano h	8,00	8,00	---	61,13	489,04	489,04			
8	Scarificatrice con motore Diesel completa di apparecchiatura a nastri di carico; è compreso un									
	A R I P O R T A R E							65'624,71		

